Plano: VIVA ANAPARPREV
CNPB: 2008000818 Periodo: janeiro, 2022

O Relatorio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC 32/2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada
ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagédo, bem como a quantidade e
valor.

CONCILIAGAO
Total dos Recursos do Plano - Balancete Contabil 592.606.122,41
Total dos Recursos do Demonstrativo de Investimentos 592.606.122,36
Variagdo Apurada 0,05
CARTEIRA TERCEIRIZADA

TIPO DO ATIVO VALOR (R$)
Renda Fixa
Notas do Tesouro Nacional 127.835.223,18
LFT 115.724.062,21
LTN 8.715.963,17
Compromissada 149.250.679,97
Termo RF -291.091,32

401.234.837,21

Instituicdes Financeiras Bancarias

NOME VALOR (R$)
Banco Abc Brasil SA 1.406.118,84
Banco Alfa De Investimento S.A. 930.146,04
Banco Bmg S/A 342.788,20
Banco Bnp Paribas Brasil As 54.160,96
Banco Bocom Bbm S.A. 79.980,11
Banco Bradesco S.A. 2.954.564,79
Banco Btg Pactual S/A 2.693.774,91
Banco Citibank As 190.889,74
Banco Cnh Capital S/A 65.962,91
Banco Cooperativo Sicredi As 632.759,98
Banco Csf S/A 195.979,89
Banco Daycoval S.A. 1.092.900,93
Banco Do Brasil 436.431,78
Banco Fidis S/A 102.680,50
Banco Gm S.A 151.466,61
Banco Inter 705.762,45
Banco Mercedes-Benz Do Brasil S/A 1.242.063,08
Banco Pan Sa 1.276.195,80
Banco Rci Brasil S.A. 1.172.301,00
Banco Rodobens Sa 21.350,53
Banco Safra S/IA 1.081.459,40
Banco Santander (Brasil) S.A. 500.772,00
Banco Toyota Do Brasil S.A. 330.404,65
Banco Volkswagen S.A. 1.114.623,34
Banco Votorantim S.A. 1.572.125,85
Banco Yamaha Motor Do Brasil S.A. 5.472,99
Br Partners Banco De Investimento 84.758,30
Caixa Economica Federal 298.910,81
Haitong Banco De Investimento Do Brasil S.A. 302.018,54
Itau Unibanco S.A. 3.175.868,37
Parana Banco S.A. 534.829,84
Banco Xp 311.359,22

25.060.882,36

Companhia aberta com registro na CVM ou assemelhada

NOME VALOR (R$)
3R PETROLEUM 845.616,27
3TENTOS 70.251,30
ACO ALTONA 5.498,10
AEGEA SANEAMENTO E PARTICIPACOES S.A. 351.160,45
AES BRASIL 246.159,91
AGROGALAXY 132.988,18
ALFA FINANC 4.400,54
ALGAR TELECOM S/A 63.016,51
ALIANSCE SONAE SHOPPING CENTERS S.A. 207.201,25
ALLIED 25.804,68
ALUPAR 228.120,68
AMBEV S/A 92.870,51
ANIMA 66.913,40
AREZZO CO 89.610,85
ARMAC 127.001,10

ARTERIS S.A. 14.875,85



ASSAI

AZUL

B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCAO

BANESTES

BANRISUL

BK BRASIL

BLAU

BOA SAFRA

BR BROKERS

BR MALLS PAR

BR PROPERT

BRASILAGRO

BRASKEM

BRF S.A.

BRISANET

CAMIL

CARREFOUR BR

CBA

CCRS.A.

CEA MODAS

CELEO REDES TRANSMISSAO DE ENERGIA S.A.
CELESC

CEMIG

Centro de Imagem Diagnosticos SA - Alliar

CESP

CIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA - COELBA
CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE
CIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE
CIA SANEAMENTO BASICO ESTADO SAO PAULO
CIELO S.A.

CLEAR SALE S.A

COELCE

COGNA ON

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS

CONCESSIONARIA DE RODOVIAS DO INTERIOR PAULISTA S/A
CONCESSIONARIA DO SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIRANTES S.A.

COPEL GERAGAO E TRANSMISSAO S/A
COSAN

CPFL ENERGIA

CR2

CRISTAL

CRUZEIRO EDU

CSN MINERACAO
CSNMINERACAO

CURY S/A

CVC BRASIL

CYRELA REALT

DASA

DESKTOP

DEXCO

DEXXOS PAR

DHB INDUSTRIA E COMERCIO S.A.
DIAGNOSTICOS DA AMERICA SA
DIMED

DIRECIONAL

ECORODOVIAS CONCESSOES E SERVIGOS S/A
EDP SAO PAULO DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
ELEKTRO REDES S.A.
ELETROBRAS

ELETROMIDIA

ELETROPAULO METROPOLITANA EL.S.PAULO S.A
EMAE

EMBRAER

ENAUTA PART

ENERGIAS BR

ENERGISA

ENEVA

ENGIE BRASIL

ENJOEI

EQUATORIAL ENERGIA S/A
ESPACOLASER

ETERNIT

EUCATEX

EVEN

EZTEC

FERBASA

FLEURY

FOCUS ON

FRAS-LE

GERDAU MET

GET NINJAS

699.444,17
4.962,64
759.342,38
1.877,82
674,20
38.216,89
342.848,76
117.772,05
1.619,17
669.798,42
30.332,73
45.373,35
1.579,28
286.144,51
143.766,86
1,77
105.428,19
119.836,90
171.492,41
0,00
45.548,12
4.659,83
169.984,27
15.643,85
567.349,73
338.345,28
80.739,32
177.828,84
477.331,31
6.911,35
5.529,31
21.211,10
12.952,99
158.895,60
131.586,59
455.996,43
372.437,63
441.472,63
320.509,47
623,99
95,90
75.786,34
14.315,19
3.378,03
105.942,05
1.474,00
194.418,42
61.934,84
46.728,79
19.052,49
8.197,27
0,00
332.893,20
81,94
39.540,31
554.011,73
215.568,34
259.361,04
338.391,17
21.228,39
9.444,80
4.995,46
33.946,64
8.263,12
105.491,88
662.943,59
681.347,05
67.837,23
17.702,88
1.937.320,37
61.296,75
17.675,45
6.874,97
17.873,38
41.273,42
18.610,29
54.350,95
69.372,20
20.867,05
701.180,41
3.613,19



GOL

GPS Participagdes e Empreendimentos S.A.
GRAZZIOTIN
GRENDENE

GRUPO MATEUS
GRUPO SBF

GRUPO SOMA
GUARARAPES
HAPVIDA

HBR REALTY
HELBOR
HIDROVIAS

Hospital Mater Dei SA
HYPERA

IGUATEMI EMPRESA DE SHOPPING CENTERS S/A

IHPARDINI

INDS ROMI

INTELBRAS

INTERMEDICA
IOCHP-MAXION

IRANI

IRBBRASIL RE
JALLESMACHAD

JBS

JEREISSATI PARTICIPACOES S.A.
JHSF PART

JSL

KEPLER WEBER

KLABIN S/A

KORA SAUDE

LAVVI

LIGHT S/A

LOCALIZA RENT A CAR SA
LOCAMERICA

LOCAWEB

LOG COM PROP

LOG-IN

LOJAS AMERICANAS
LOJAS RENNER
M.DIASBRANCO

MAGAZ LUIZA
MARCOPOLO

MARFRIG

MELIUZ

Melnick Desenvolvimento Imobiliario SA
METAL LEVE

METISA

MILLS

MINERVA

MITRE REALTY

MOBLY

MOURA DUBEUX

MOVIDA

MRS LOGISTICA S/A

MRV ENGENHARIA E PARTICIPACOES S/A
MULTILASER

MULTIPLAN

NATURA COSMETICOS SA
NCF PARTICIPACOES S.A.
NEOENERGIA
ODONTOPREV

OMEGA ENERGIA S.A.
ONCOCLINICAS
OUROFINO S/A
P.ACUCAR-CBD

Petro Reconcavo
PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS
PETRORIO

PETZ

PORTOBELLO

POSITIVO TEC

PRINER

QUALICORP
QUERO-QUERO

RAIA DROGASIL S.A.
RAIZEN

RANDON PART

REDE D OR

RGE SUL DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
RIO PARANAPANEMA ENERGIA SA
RUMO S.A.

84.196,51
366.007,95
160,46
39.304,08
168.547,46
240.532,03
1.137.378,76
178.902,07
189.137,14
26.866,33
22.983,63
19.279,77
32.631,00
596.522,73
15.994,14
55.544,21
745,45
344.209,51
2.067.657,40
42.681,83
55.830,58
4.773,12
16.168,13
46.128,36
58.564,26
84.385,06
110.764,16
95.204,00
95.322,10
43.110,18
129.887,05
82.001,08
.643.665,43
626.393,43
74.140,87
9.142,63
77.996,47
500.932,25
764.712,87
5.874,68
5,16
43.768,93
112.681,18
231.167,43
4.434,09
16.491,04
18.907,96
5.296,78
46.346,12
19.202,75
90.412,62
155.092,35
30.826,72
144.094,29
88.059,94
282.407,94
37.156,94
.325.478,63
64.362,72
173.136,92
24.996,41
135.185,87
199.932,31
5.888,25
7.004,07
119.409,95
1.074.159,87
2.970.933,24
616.187,90
18.602,14
10.348,08
61.226,43
109.582,03
39.346,30
28.117,46
71.449,21
52.441,18
95.586,35
1.786,44
173.051,62
886.257,41

N

N



SANEPAR 45.558,08

SANTOS BRP 10.091,76
SAO CARLOS 14.966,35
SAO MARTINHO 11.026,67
SCHULZ 13.595,16
SEQUOIA LOG 343.070,21
SER EDUCA 49.167,13
SIMPAR 3.456,73
SINQIA 81.049,74
SLC AGRICOLA 3.007,50
SMART FIT 470.437,17
SUL AMERICA S/A 148.064,41
SUZANO S.A. 1.039.906,77
SYN PROP TEC 729,17
TAURUS ARMAS 31.874,66
TECHNOS 8.666,03
TECNISA 4.908,24
TELEF BRASIL 28.991,62
TENDA 152.164,73
TERRASANTAPA 29.770,76
TIM 203.167,44
TIME FOR FUN 5.796,88
TOTVS S.A 61.313,74
TRACK FIELD 6.305,95
TRAN PAULIST 62.276,43
TRANSMISSORA ALIANGA DE ENERGIA ELETRICA S.A. 82.707,62
TRISUL 4.149,07
TRIUNFO PART 758,02
TUPY 49.883,95
ULTRAPAR 8.945,18
UNIDAS S/A 180.916,30
UNIFIQUE 48.434,96
UNIPAR 19.478,16
USIMINAS 430.098,64
VALE 737.740,21
VAMOS 323.483,23
VIA 132.006,82
VIBRA 2.096.010,78
Vittia Fertilizantes SA 391.025,25
VIVARA S.A. 38.844,01
VULCABRAS 30.000,44
WEG S.A. 178.571,58
WESTWING 61.986,09
YDUQS PART 95.995,20

44.237.741,28

FIDC ou FIC FIDC

NOME VALOR (R$)

FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS LIGHT 160.983,89
CHEMICAL X - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS - INDUSTRIA PETROQUIMICA 678.515,49
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS IMPERIUM CCEAR 540.823,25
FIDC PARANA BANCO Ill FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 18.308,55
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS ANGA SABEMI CONSIGNADOS X 43.890,54
DRIVER BRASIL FOUR BANCO VOLKSWAGEN FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS FINANG DE VEICULOS 8.702,07
BR ELETRO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 86.741,08
CALLOWAY FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 93.44373
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS ANGA SABEMI CONSIGNADOS XI 31.892,79
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS TRAMONTINA | 64.995,78

1.728.297,17

Fundos do segmento estruturados

NOME VALOR (R$)
TRUXT | MACRO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 2.047.159,60
KINEA ATLAS FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 2.256.177,09
ABSOLUTE VERTEX Il FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 4.099.628,76
OCCAM RETORNO ABSOLUTO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.945.479,57
CLAVE ALPHA MACRO Il FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.840.101,23
IBIUNA HEDGE FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.980.102,25
NIMITZ ICATU VANGUARDA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 4.373.660,18
LEGACY CAPITAL Il FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 4.392.554,33
KAPITALO KAPPA FIN FUNDO DE INVESTIMENTO EM QUOTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 5.543.045,78
ITAU IV HEDGE PLUS MULTIMERCADO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 3.494.835,81
ICATU VANGUARDA HEDGE FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 4.400.735,92
ACE CAPITAL NORMANDIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 6.107.965,14
KAPITALO KAPPA AVIGNON FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 6.283.071,85
LEGACY CAPITAL TOULOUSE FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 6.158.013,47
CONSTANCIA ABSOLUTO FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 1.572.536,68

MOAT CAPITAL EQUITY HEDGE FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.280.063,03



BNP PARIBAS TREA FIM 993.362,40
IBIUNA HEDGE ST NANTES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 3.993.044,55
70.727.472,63

Cotas de FI - Constituido no Brasil - 67% em Cotas - Investimento no Exterior

NOME QUANTIDADE VALOR (R$)
WELLINGTON SCHRODER GAIA FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO INVESTIMENTO NO EXTERIOR 3.905.970,01
MAN AHL TARGET RISK BRL FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO INVESTIMENTO NO EXTERIOR 4.282.490,85
SCHRODER SUSTENTABILIDADE AGOES GLOBAIS FIC DE FIA INVESTIMENTO NO EXTERIOR 1.163.161,89
ITAU INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO RENDA FIXA LONGO PRAZO FUNDO DE INV EM COTAS DE FUNDOS DE DE INV 9.143.471,53
ICATU VANGUARDA FOF FI MULT - IE 3.233.136,99
BB MULTIMERCADO SCHRODER INVESTIMENTO NO EXTERIOR FUNDO DE INVESTIMENTO 4.994.836,78
ITAU WORLD EQUITIES FUNDO DE INV EM COTAS DE FDOS DE INV EM AGOES INVESTIMENTO NO EXTERIOR 6.025.318,27
ACCESS EQUITY WORLD FUNDO DE INVESTIMENTO EM AGOES - INVESTIMENTO NO EXTERIOR 4.775.319,37
37.523.705,69
Cotas De Fundos De indice
NOME VALOR (R$)
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 3.417.723,11
ISHARES BMFBOVESPA SMALL CAP FUNDO DE INDICE 103.302,66
3.521.025,77
Empréstimos
NOME VALOR (R$)
Operagdes com Participantes 2.337.671,87
2.337.671,94

Fundo de investimento constituido no exterior

NOME VALOR (R$)

OFFSHORE 304.813,82
304.813,82

Outro Valores
Contas a Pagar/Receber 5.394.990,08
Caixa -39.730,89
Derivativos 10.533,81
Ativos no Exterior 563.881,49
5.929.674,49

Total Plano 592.606.122,36



